平成２６年度公益財団法人龍ケ崎市まちづくり・文化財団定時評議員会議事録

１ 開催された日時  平成２６年６月１９日 午前１０時

            開会 午前１０時  閉会 午前１０時３０分

２ 開催された場所  龍ケ崎市歴史民俗資料館 多目的室

３ 評議員総数及び定足数  総数 ８名，定足数 ５名

４ 出席した評議員数 ６名

 （出席者名）岩田 一 ・塚本 裕 ・鈴木 功 ・大竹洋子・岩井 隆 ・荒井 宏

 （欠席者名）波田永実・片山善一郎

５ 出席した理事数 ２名

 （出席者名）糸賀千之副理事長・大野雅之常務理事

６ 出席した監事数 ２名

 （出席者名）関口広行・菅谷正義

７ 提出議案   議案第１号 議事録署名人の選出について

議案第２号 理事の選任について

議案第３号 平成２５年度事業報告及び決算の承認について

報告事項  平成２６年度事業計画及び予算について

８ 議事の経過及びその結果

定款に基づき岩田一評議員長が議長となり，定足数の充足の確認の上，議案の審議に移った。

議案第１号「議事録署名人の選出について」

 審議の結果，出席評議員全員一致で議長一任とし，議長が大竹洋子評議員と岩井隆評議員を議

事録署名人に指名した。

議案第２号「理事の選任について」

 大野常務理事より，理事の選任に関する議案説明が行われた。説明によると，理事の選出に

ついて，理事候補者を野口浩氏とするものである。

 審議の結果，次のとおり選任を出席評議員全員一致で可決した。

  理事：野口浩

  任期：平成２６年６月１９日から２年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する

定時評議員会の終結の時まで。

議案第３号「平成２５年度事業報告及び決算の承認について」

 大野常務理事より，平成２５年度事業報告書及び決算書により議案説明が行われた後，監事により決

算監査報告が行われた。

審議の結果，原案どおり出席評議員全員一致で可決した。

報告事項「平成２６年度事業計画及び予算について」

大野常務理事より，平成２６年度事業計画書及び収支予算書により報告が行われた。

以上をもって議案の審議等を終了したので，議長は閉会を宣し，解散した。

 以上，この議事録が正確であることを証するため，議長及び議事録署名人は記名押印する。

   平成２６年６月１９日

                   議    長    岩 田  一

                   議事録署名人    大 竹 洋 子

                   議事録署名人    岩 井  隆

            本議事録の作成にかかわる職務を行った者の氏名

                   公益財団法人龍ケ崎市まちづくり・文化財団

                              事務局長 大竹喜明